

**Highroad Developers ApS**  
**Europaplads 16, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 37 63 54 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

---

Tommy Falch  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Highroad Developers ApS Europaplads 16 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 63 54 05
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Falch Johnny Røn
<b>Direktion</b>	Johnny Røn
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i udviklingsaktiviteter vedrørende motorvejsnære beliggenheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	11/4 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-266.492</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.085	0
2 Skat af årets resultat	-54.000	54.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.085</b>	<b>-212.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.085	-212.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.085</b>	<b>-212.492</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	54.000
Andre tilgodehavender		<u>18.750</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.750</u>	<u>69.000</u>
Likvide beholdninger		<u>17.423</u>	<u>19.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>36.173</u></b>	<b><u>88.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>36.173</u></b>	<b><u>88.177</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	<u>-277.577</u>	<u>-212.492</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-217.577</u></b>	<b><u>-152.492</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	40.669
	Anden gæld	<u>225.000</u>	<u>200.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.750</u>	<u>240.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.750</u></b>	<b><u>240.669</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>36.173</u></b>	 <b><u>88.177</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	1/10 2017 - 30/9 2018	11/4 2016 - 30/9 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.085	0
	<b>1.085</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	54.000	-54.000
	<b>54.000</b>	<b>-54.000</b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	60.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-212.492	0
Årets overførte overskud eller underskud	-65.085	-212.492
	<b>-277.577</b>	<b>-212.492</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 57.		